
Projekt uchwały zgłasza Wójta Gminy Zgierz 
 
 

UCHWAŁA NR X/.../24 
RADY GMINY ZGIERZ1) 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2025 rok 

Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 litery c, d, e, i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572) Rada Gminy 
Zgierz uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Zgierz na okres roku kalendarzowego 2025. 

§ 2. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy w łącznej wysokości  116 876 511,- zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 obejmuje: 

1) dochody bieżące w wysokości 112 480 907,- zł, w tym: 

a) dochody zadań własnych w kwocie 107 446 319,- zł, 

b) dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w kwocie 5 034 588,- zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) dochody majątkowe w kwocie 4 395 604,- zł. 

§ 3. 1. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 142 944 504,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota wydatków, o której mowa w ust. 1 obejmuje: 

1) wydatki bieżące w wysokości 103 280 313,- zł, w tym: 

a) wydatki zadań własnych w kwocie 98 245 725,- zł, 

b) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w kwocie                       
5 034 588,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

2) wydatki majątkowe w wysokości  39 664 191,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie ogólnej 1 546 779,- zł: 

1) ogólną w wysokości  500 000,- zł; 

2) celowe w wysokości 1 046 779,- zł z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe w wysokości 285 000,- zł, 

b) zadania zlecane do realizacji podmiotom spoza sektora finansów publicznych w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 190 000,- zł, 

c) zadania w zakresie zaspokajania potrzeb osób niepełnosprawnych 14 000,- zł, 

d) odprawy emerytalne i rentowe 504 551,- zł, 

e) nagrody Wójta dla nauczycieli 37 228,- zł, 

f) zadania zlecone do realizacji podmiotom spoza sektora finansów publicznych w zakresie organizowania 
koncertów muzycznych 16 000,- zł. 

 
1) Osoba odpowiedzialna: Ewa Kubiak tel. 42 716 25 15 w. 237 

Id: F3CD5D1D-C6C5-4F8F-AA97-F588D3664DFC. Projekt Strona 1



§ 5. 1. Planowany deficyt budżetu gminy wynosi kwotę 26 067 993,- zł (zgodnie z załącznikiem  Nr 6) 
i zostanie sfinansowany w całości przychodami z tytułu kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 27 171 784,- zł pochodzących 
z długoterminowych kredytów i pożyczek zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1 103 791,- zł, które zostaną 
sfinansowane przychodami z tytułu kredytów i pożyczek. 

§ 6. Ustala się limit wydatków na zadania majątkowe realizowane w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Określa się wydatki bieżące na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
ogólnej 2 172 374,80 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek: 

1) na pokrycie przejściowego deficytu występującego w trakcie roku budżetowego w maksymalnej wysokości 
1 010 000,00 zł; 

2) na finansowanie planowanego deficytu w kwocie 29 000 000,- zł i spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie   1 250 000,00 zł. 

§ 9. Ustala się: 

1) dochody w kwocie 295 000,- zł z tytułu wydawania zezwoleń na  sprzedaż napojów alkoholowych; 

2) dochody w kwocie 82 274,- zł z tytułu wpływu z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym; 

3) wydatki w kwocie 207 274,- zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zgodnie  z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały; 

4) wydatki w kwocie 50 000,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały; 

5) wydatki w kwocie 120 000,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Przemocy Domowej, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się: 

1) plan dochodów  z tytułu opat za gospodarowanie odpadami  komunalnymi wraz z odsetkami od 
nieterminowych wpłat w kwocie 8 030 000,00 zł; 

2) plan wydatków na realizację zadania gospodarki odpadami  komunalnymi w kwocie 9 578 942,- zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się 

1) plan dochodów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska w kwocie 22 000,00 zł; 

2) plan wydatków na zadania związane z ochroną środowiska w kwocie 22 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr  11 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Wyodrębnia się w wydatkach budżetu środki dla jednostek pomocniczych do wykorzystania na 
zadania własne tych jednostek w kwocie 20 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Ustala się: 

1) plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego: 

a) przychody w kwocie 13 758 330,- zł, 

b) koszty w kwocie 13 758 330,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr  13 do niniejszej uchwały; 

2) plany dochodów i wydatków dla wydzielonych rachunków  jednostek oświatowych: 

a) Szkoły podstawowe – dochody z najmu, dzierżawy składników jednostki samorządu terytorialnego: 

- dochody w kwocie 194 050,- zł, 

Id: F3CD5D1D-C6C5-4F8F-AA97-F588D3664DFC. Projekt Strona 2



- wydatki w kwocie  194 050,- zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały, 

b) Szkoły podstawowe – żywienie: 

- dochody w kwocie 1 153 800,- zł, 

- wydatki w kwocie  1 153 800,- zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Ustala się dotacje z budżetu Gminy na 2025 rok w kwocie ogólnej                                                                                                                                                      
10 808 500,- zł dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 16 do niniejszej uchwały. 

1) § 15. Upoważnia się Wójta Gminy Zgierz w roku budżetowym 2025 do: 

1) Zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu w maksymalnej wysokości 1 000 000,00 zł w roku budżetowym; 

2) Zaciągania kredytów i pożyczek długoterminowych na finansowanie planowanego deficytu do kwoty  
26 067 993,- zł i na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 1 103 791,- zł. 

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy Zgierz do: 

1) Dokonywania zmian  w zakresie wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w ramach 
działu; 

2) Dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w działach pomiędzy rozdziałami i zadaniami 
w ramach wydatków majątkowych - jednorocznych - poza planem nakładów na inwestycje wieloletnie, 
zapewniając realizację zakresu rzeczowego danego zadania; 

3) Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania  zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

4) Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 17. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego kraju, upoważnia się Wójta Gminy Zgierz do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych. 

§ 18. Wykonywanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 19. Zobowiązuje się Wójta Gminy Zgierz do niezwłocznego ogłoszenia niniejszej uchwały w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

§ 20. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

Id: F3CD5D1D-C6C5-4F8F-AA97-F588D3664DFC. Projekt Strona 3



§ 21. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 

   

Wójt Gminy Zgierz 
 
 

Wioleta Głowacka 

 

Id: F3CD5D1D-C6C5-4F8F-AA97-F588D3664DFC. Projekt Strona 4



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/.../24 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

  
 

Plan dochodów ogółem na 2025 rok 
 

             

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

600   Transport i łączność 370 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 370 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 370 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 310 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 310 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

200 000,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 20 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

90 000,00 

750   Administracja publiczna 381 467,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

164 355,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 217 112,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Id: F3CD5D1D-C6C5-4F8F-AA97-F588D3664DFC. Projekt Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

217 102,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

10,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 164 355,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

164 355,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

139 702,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

24 653,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 3 181,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 3 181,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 181,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

87 087 622,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 70 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 70 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

11 955 400,00 

Id: F3CD5D1D-C6C5-4F8F-AA97-F588D3664DFC. Projekt Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 11 500 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 23 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 210 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 160 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 25 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 400,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 37 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

12 693 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 9 500 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 480 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 90 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 400 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 200 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 900 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 23 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 100 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 272 274,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 82 274,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 90 000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 100 000,00 
 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 40 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 62 056 948,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Id: F3CD5D1D-C6C5-4F8F-AA97-F588D3664DFC. Projekt Strona 3



  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 61 674 000,14 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 382 948,08 

758   Różne rozliczenia 2 846 044,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 496 044,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 057 880,07 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 438 164,71 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 350 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 350 000,00 
801   Oświata i wychowanie 1 316 991,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

937 291,00 

 80101  Szkoły podstawowe 37 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 26 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 26 000,00 

 80104  Przedszkola  274 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 274 000,00 
 80195  Pozostała działalność 979 991,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

937 291,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

937 291,00 

Id: F3CD5D1D-C6C5-4F8F-AA97-F588D3664DFC. Projekt Strona 4



  2703 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

42 700,00 

851   Ochrona zdrowia 295 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 295 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 295 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 380 540,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

259 537,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

6 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

34 752,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

34 752,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 269 952,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

269 952,00 

 85216  Zasiłki stałe 456 123,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 500,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

449 623,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 171 828,00 

Id: F3CD5D1D-C6C5-4F8F-AA97-F588D3664DFC. Projekt Strona 5



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

24 828,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

147 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 328 186,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

259 537,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

68 544,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

232 218,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

27 319,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

105,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 109 307,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

109 307,00 

 85295  Pozostała działalność 4 392,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 392,00 

855   Rodzina 4 833 061,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 14 900,00 

Id: F3CD5D1D-C6C5-4F8F-AA97-F588D3664DFC. Projekt Strona 6



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

1 400,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 13 500,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 756 968,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 655 348,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

97 120,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 593,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

593,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

60 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

60 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 652 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 8 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Id: F3CD5D1D-C6C5-4F8F-AA97-F588D3664DFC. Projekt Strona 7



  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

8 000 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 22 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 22 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 630 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 30 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

5 600 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

bieżące razem: 112 480 907,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 361 183,00 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 510 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 510 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 60 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 450 000,00 

750   Administracja publiczna 430 604,00 

Id: F3CD5D1D-C6C5-4F8F-AA97-F588D3664DFC. Projekt Strona 8



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

430 604,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 430 604,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

430 604,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

366 013,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

64 591,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000,00 
801   Oświata i wychowanie 3 450 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 80104  Przedszkola  3 450 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

             

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 450 000,00 

majątkowe razem: 4 395 604,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

430 604,00 

Ogółem: 116 876 511,00 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 791 787,00 

 

Id: F3CD5D1D-C6C5-4F8F-AA97-F588D3664DFC. Projekt Strona 9



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/.../24 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

PLANOWANE DOCHODY Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2025 ROK 

  w złotych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 1 2 3 4 5 
 bieżące 
 750   Administracja publiczna 217 102,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 217 102,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

217 102,00 

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 3 181,00 

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 181,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 181,00 

 852   Pomoc społeczna 97 764,00 
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 24 828,00 

 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

24 828,00 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 68 544,00 

 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

68 544,00 

  85295  Pozostała działalność 4 392,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 392,00 

 855   Rodzina 4 716 541,00 

 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 655 348,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 655 348,00 

Id: F3CD5D1D-C6C5-4F8F-AA97-F588D3664DFC. Projekt Strona 1



  85503  Karta Dużej Rodziny 593,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

593,00 

 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 60 600,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

60 600,00 

 Razem 5 034 588,00 
 

Id: F3CD5D1D-C6C5-4F8F-AA97-F588D3664DFC. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/.../24 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Dzi
ał Rozdzi

ał § 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

      Wydatki 
bieżące z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 

       wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
skłądki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsługa 
długu  inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy ze 
środkó UE 

zakup 
i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 865 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 688 000,00 6 688 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2 % 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego oraz kwoty 
w wysokości 1,5 % 
należnego podatku rolnego 
na rzecz wybranego przez 
podatnika podmiotu 
uprawnionego 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa 
wsi 5 063 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 963 000,00 4 963 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 4 962 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 962 000,00 4 962 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 1 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 725 000,00 1 725 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 725 000,00 1 725 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 14 277 106,20 2 449 106,20 2 449 106,20 0,00 2 449 106,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 828 000,00 11 828 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 081 156,20 2 081 156,20 2 081 156,20 0,00 2 081 156,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 081 156,20 2 081 156,20 2 081 156,20 0,00 2 081 156,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60011  Drogi publiczne krajowe 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne 
wojewódzkie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F3CD5D1D-C6C5-4F8F-AA97-F588D3664DFC. Projekt Strona 1



  4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 903 000,00 201 000,00 201 000,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 702 000,00 7 702 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 7 702 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 702 000,00 7 702 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 4 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 126 000,00 4 126 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 4 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 126 000,00 4 126 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60020  Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
630   Turystyka 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 022 000,00 222 000,00 222 000,00 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 1 022 000,00 222 000,00 222 000,00 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 470 000,00 470 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 400 000,00 400 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 16 670 930,00 15 957 739,00 15 014 040,00 12 113 102,00 2 900 938,00 0,00 488 888,00 454 811,00 0,00 0,00 713 191,00 713 191,00 473 191,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 217 102,00 217 102,00 217 102,00 202 102,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 169 293,00 169 293,00 169 293,00 169 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 28 661,00 28 661,00 28 661,00 28 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F3CD5D1D-C6C5-4F8F-AA97-F588D3664DFC. Projekt Strona 2



  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

4 148,00 4 148,00 4 148,00 4 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 415 451,00 415 451,00 36 863,00 0,00 36 863,00 0,00 378 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 378 588,00 378 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 763,00 19 763,00 19 763,00 0,00 19 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 14 138 477,00 13 665 286,00 13 196 175,00 11 750 000,00 1 446 175,00 0,00 14 300,00 454 811,00 0,00 0,00 473 191,00 473 191,00 473 191,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

14 300,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 9 366 231,00 9 366 231,00 9 366 231,00 9 366 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 501 655,00 501 655,00 501 655,00 501 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 639 740,00 1 639 740,00 1 639 740,00 1 639 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

237 374,00 237 374,00 237 374,00 237 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 510 685,00 510 685,00 510 685,00 0,00 510 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 93 081,66 93 081,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 081,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 27 256,62 27 256,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 256,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 193 100,00 193 100,00 193 100,00 0,00 193 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 350 705,00 350 705,00 350 705,00 0,00 350 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 234 928,96 234 928,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 928,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 68 793,76 68 793,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 793,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4420 Podróże służbowe 
zagraniczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 632,00 2 632,00 2 632,00 0,00 2 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

204 853,00 204 853,00 204 853,00 0,00 204 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4707 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

23 785,12 23 785,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 785,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F3CD5D1D-C6C5-4F8F-AA97-F588D3664DFC. Projekt Strona 3



  4709 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

6 964,88 6 964,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 964,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

366 013,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 013,11 366 013,11 366 013,11 0,00 0,00 

  6069 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

107 177,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 177,89 107 177,89 107 177,89 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 173 000,00 173 000,00 173 000,00 15 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 1 726 900,00 1 486 900,00 1 390 900,00 146 000,00 1 244 900,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 003 650,00 1 003 650,00 1 003 650,00 0,00 1 003 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

3 181,00 3 181,00 3 181,00 3 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

3 181,00 3 181,00 3 181,00 3 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 664,00 2 664,00 2 664,00 2 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 451,00 451,00 451,00 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

66,00 66,00 66,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 668 050,00 568 050,00 368 050,00 15 300,00 352 750,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 468 050,00 468 050,00 368 050,00 15 300,00 352 750,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F3CD5D1D-C6C5-4F8F-AA97-F588D3664DFC. Projekt Strona 4



  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 800,00 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 22 750,00 22 750,00 22 750,00 0,00 22 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 200 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 1 548 779,00 1 548 779,00 1 548 779,00 0,00 1 548 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 546 779,00 1 546 779,00 1 546 779,00 0,00 1 546 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 1 546 779,00 1 546 779,00 1 546 779,00 0,00 1 546 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 54 728 290,80 40 478 290,80 36 891 782,00 30 655 393,00 6 236 389,00 1 200 000,00 1 401 674,00 984 834,80 0,00 0,00 14 250 000,00 14 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 33 106 196,58 25 656 196,58 24 745 327,58 21 701 811,58 3 043 516,00 0,00 910 869,00 0,00 0,00 0,00 7 450 000,00 7 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

910 869,00 910 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 660 665,00 3 660 665,00 3 660 665,00 3 660 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 255 393,00 255 393,00 255 393,00 255 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 272 516,85 3 272 516,85 3 272 516,85 3 272 516,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F3CD5D1D-C6C5-4F8F-AA97-F588D3664DFC. Projekt Strona 5



  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

461 534,00 461 534,00 461 534,00 461 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

19 196,00 19 196,00 19 196,00 0,00 19 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 316,00 55 316,00 55 316,00 55 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 6 767,00 6 767,00 6 767,00 0,00 6 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 697 051,00 697 051,00 697 051,00 0,00 697 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 75 677,00 75 677,00 75 677,00 0,00 75 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 539 487,00 539 487,00 539 487,00 0,00 539 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 105 908,00 105 908,00 105 908,00 0,00 105 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 27 188,00 27 188,00 27 188,00 0,00 27 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 478 636,00 478 636,00 478 636,00 0,00 478 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 20 802,00 20 802,00 20 802,00 0,00 20 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

5 101,00 5 101,00 5 101,00 0,00 5 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 24 313,00 24 313,00 24 313,00 0,00 24 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 017,00 10 017,00 10 017,00 0,00 10 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 009 783,00 1 009 783,00 1 009 783,00 0,00 1 009 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 208,00 208,00 208,00 0,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

23 382,00 23 382,00 23 382,00 0,00 23 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 111 493,00 111 493,00 111 493,00 111 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 12 657 930,73 12 657 930,73 12 657 930,73 12 657 930,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 1 226 963,00 1 226 963,00 1 226 963,00 1 226 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 7 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 450 000,00 7 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 3 788 952,92 3 788 952,92 3 663 830,92 2 967 657,92 696 173,00 0,00 125 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

125 122,00 125 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 867 135,00 867 135,00 867 135,00 867 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 56 539,00 56 539,00 56 539,00 56 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 437 281,00 437 281,00 437 281,00 437 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

62 803,85 62 803,85 62 803,85 62 803,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 878,00 1 878,00 1 878,00 1 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 562,00 1 562,00 1 562,00 0,00 1 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F3CD5D1D-C6C5-4F8F-AA97-F588D3664DFC. Projekt Strona 6



  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 143 009,00 143 009,00 143 009,00 0,00 143 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 67 986,00 67 986,00 67 986,00 0,00 67 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 145 068,00 145 068,00 145 068,00 0,00 145 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 27 414,00 27 414,00 27 414,00 0,00 27 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 561,00 1 561,00 1 561,00 0,00 1 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 159 891,00 159 891,00 159 891,00 0,00 159 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4 130,00 4 130,00 4 130,00 0,00 4 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

1 041,00 1 041,00 1 041,00 0,00 1 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 252,00 3 252,00 3 252,00 0,00 3 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 714,00 714,00 714,00 0,00 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

135 405,00 135 405,00 135 405,00 0,00 135 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4 140,00 4 140,00 4 140,00 0,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 15 613,00 15 613,00 15 613,00 15 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 1 392 148,07 1 392 148,07 1 392 148,07 1 392 148,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 134 260,00 134 260,00 134 260,00 134 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 10 556 494,00 3 756 494,00 2 538 942,00 672 357,00 1 866 585,00 1 200 000,00 17 552,00 0,00 0,00 0,00 6 800 000,00 6 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

17 552,00 17 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 274 633,00 274 633,00 274 633,00 274 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 17 617,00 17 617,00 17 617,00 17 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 98 329,00 98 329,00 98 329,00 98 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

14 577,00 14 577,00 14 577,00 14 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 50 355,00 50 355,00 50 355,00 0,00 50 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 3 539,00 3 539,00 3 539,00 0,00 3 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 27 691,00 27 691,00 27 691,00 0,00 27 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 703,00 7 703,00 7 703,00 0,00 7 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 625,00 625,00 625,00 0,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 173,00 22 173,00 22 173,00 0,00 22 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 714 000,00 1 714 000,00 1 714 000,00 0,00 1 714 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 394,00 2 394,00 2 394,00 0,00 2 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F3CD5D1D-C6C5-4F8F-AA97-F588D3664DFC. Projekt Strona 7



  4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

2 602,00 2 602,00 2 602,00 0,00 2 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 312,00 312,00 312,00 0,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 666,00 1 666,00 1 666,00 0,00 1 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

31 963,00 31 963,00 31 963,00 0,00 31 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 562,00 1 562,00 1 562,00 0,00 1 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 5 832,00 5 832,00 5 832,00 5 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 230 620,00 230 620,00 230 620,00 230 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 30 749,00 30 749,00 30 749,00 30 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 6 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800 000,00 6 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 895 027,00 895 027,00 858 544,00 808 565,00 49 979,00 0,00 36 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

36 483,00 36 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 119 265,00 119 265,00 119 265,00 119 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

11 829,00 11 829,00 11 829,00 11 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 9 063,00 9 063,00 9 063,00 0,00 9 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 4 372,00 4 372,00 4 372,00 0,00 4 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 082,00 2 082,00 2 082,00 0,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 666,00 1 666,00 1 666,00 0,00 1 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

32 796,00 32 796,00 32 796,00 0,00 32 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 930,00 1 930,00 1 930,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 629 569,00 629 569,00 629 569,00 629 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 45 972,00 45 972,00 45 972,00 45 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do 
szkół 176 000,00 176 000,00 176 000,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 176 000,00 176 000,00 176 000,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 148 802,00 148 802,00 148 802,00 0,00 148 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 998,00 4 998,00 4 998,00 0,00 4 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 900,00 23 900,00 23 900,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 490,00 1 490,00 1 490,00 0,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

118 414,00 118 414,00 118 414,00 0,00 118 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i 
przedszkolne 1 147 845,00 1 147 845,00 1 143 197,00 1 095 237,00 47 960,00 0,00 4 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

4 648,00 4 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F3CD5D1D-C6C5-4F8F-AA97-F588D3664DFC. Projekt Strona 8



  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 864 213,00 864 213,00 864 213,00 864 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 56 789,00 56 789,00 56 789,00 56 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 154 955,00 154 955,00 154 955,00 154 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

17 859,00 17 859,00 17 859,00 17 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 19 738,00 19 738,00 19 738,00 0,00 19 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 707,00 2 707,00 2 707,00 0,00 2 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 312,00 312,00 312,00 0,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 312,00 312,00 312,00 0,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

22 964,00 22 964,00 22 964,00 0,00 22 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 927,00 1 927,00 1 927,00 0,00 1 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 421,00 1 421,00 1 421,00 1 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

328 569,50 328 569,50 313 569,50 306 569,50 7 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 40 859,00 40 859,00 40 859,00 40 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

5 524,15 5 524,15 5 524,15 5 524,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 260 186,35 260 186,35 260 186,35 260 186,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

3 285 695,00 3 285 695,00 3 123 695,00 3 098 695,00 25 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 442 835,59 442 835,59 442 835,59 442 835,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

69 316,00 69 316,00 69 316,00 69 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 2 584 543,41 2 584 543,41 2 584 543,41 2 584 543,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 1 294 708,80 1 294 708,80 179 874,00 4 500,00 175 374,00 0,00 130 000,00 984 834,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F3CD5D1D-C6C5-4F8F-AA97-F588D3664DFC. Projekt Strona 9



  4113 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 18 674,68 18 674,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 674,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4123 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 113,87 2 113,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 113,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4173 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 53 652,00 53 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4213 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 117 499,69 117 499,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 499,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4247 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 246 762,39 246 762,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 762,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4249 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 4 843,40 4 843,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 843,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4303 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 284 276,00 284 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4423 Podróże służbowe 
zagraniczne 21 150,00 21 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4427 Podróże służbowe 
zagraniczne 104 850,00 104 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

175 374,00 175 374,00 175 374,00 0,00 175 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4707 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4797 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 102 862,77 102 862,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 862,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 257 274,00 257 274,00 219 274,00 86 674,00 132 600,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 50 000,00 50 000,00 50 000,00 7 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 207 274,00 207 274,00 169 274,00 79 674,00 89 600,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F3CD5D1D-C6C5-4F8F-AA97-F588D3664DFC. Projekt Strona 10



  2360 Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 630,00 630,00 630,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

420,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 624,00 78 624,00 78 624,00 78 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 6 438 579,00 6 438 579,00 4 096 059,00 1 750 673,00 2 345 386,00 0,00 2 082 982,00 259 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
domowej 

126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 121 500,00 121 500,00 121 500,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej 

34 752,00 34 752,00 34 752,00 0,00 34 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 34 752,00 34 752,00 34 752,00 0,00 34 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

2 948 352,00 2 948 352,00 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 0,00 1 148 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 148 352,00 1 148 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 148 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 456 123,00 456 123,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 449 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F3CD5D1D-C6C5-4F8F-AA97-F588D3664DFC. Projekt Strona 11



  2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 449 623,00 449 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 084 571,00 2 084 571,00 2 051 871,00 1 750 673,00 301 198,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 375 522,00 1 375 522,00 1 375 522,00 1 375 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 92 000,00 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 242 030,00 242 030,00 242 030,00 242 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

34 480,00 34 480,00 34 480,00 34 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 60 328,00 60 328,00 60 328,00 0,00 60 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 112 500,00 112 500,00 112 500,00 0,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

46 070,00 46 070,00 46 070,00 0,00 46 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 6 641,00 6 641,00 6 641,00 6 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

520 082,00 520 082,00 68 544,00 0,00 68 544,00 0,00 192 000,00 259 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 16 149,11 16 149,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 149,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 899,89 1 899,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 899,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 780,84 2 780,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 780,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 327,96 327,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

396,37 396,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

46,63 46,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 522,76 3 522,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 522,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F3CD5D1D-C6C5-4F8F-AA97-F588D3664DFC. Projekt Strona 12



  4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 414,44 414,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 68 544,00 68 544,00 68 544,00 0,00 68 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 209 368,42 209 368,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 368,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 24 631,58 24 631,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 631,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 229 307,00 229 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 229 307,00 229 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 29 392,00 29 392,00 8 392,00 0,00 8 392,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 392,00 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 5 468 230,00 5 468 230,00 1 377 637,00 890 427,00 487 210,00 0,00 4 090 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 948 198,00 4 948 198,00 858 105,00 774 950,00 83 155,00 0,00 4 090 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 089 593,00 4 089 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 089 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 297 550,00 297 550,00 297 550,00 297 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 20 500,00 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F3CD5D1D-C6C5-4F8F-AA97-F588D3664DFC. Projekt Strona 13



  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 451 100,00 451 100,00 451 100,00 451 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

9 155,00 9 155,00 9 155,00 0,00 9 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 593,00 593,00 593,00 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 494,00 494,00 494,00 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 86,00 86,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 443 939,00 443 939,00 443 439,00 114 884,00 328 555,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 88 584,00 88 584,00 88 584,00 88 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 6 900,00 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

3 055,00 3 055,00 3 055,00 0,00 3 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F3CD5D1D-C6C5-4F8F-AA97-F588D3664DFC. Projekt Strona 14



  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

60 600,00 60 600,00 60 600,00 0,00 60 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 60 600,00 60 600,00 60 600,00 0,00 60 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 29 398 281,00 26 653 281,00 20 283 281,00 428 896,00 19 854 385,00 6 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 745 000,00 2 745 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 45 062,00 45 062,00 45 062,00 0,00 45 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 62,00 62,00 62,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 9 578 942,00 9 578 942,00 9 578 942,00 428 896,00 9 150 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 334 754,00 334 754,00 334 754,00 334 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 24 345,00 24 345,00 24 345,00 24 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 61 000,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

8 797,00 8 797,00 8 797,00 8 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 14 560,00 14 560,00 14 560,00 0,00 14 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 112 186,00 9 112 186,00 9 112 186,00 0,00 9 112 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

12 086,00 12 086,00 12 086,00 0,00 12 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 714,00 714,00 714,00 0,00 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 3 645 000,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 545 000,00 1 545 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 675 000,00 675 000,00 675 000,00 0,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 545 000,00 1 545 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90017  Zakłady gospodarki 
komunalnej 7 570 000,00 6 370 000,00 0,00 0,00 0,00 6 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F3CD5D1D-C6C5-4F8F-AA97-F588D3664DFC. Projekt Strona 15



  2650 Dotacja przedmiotowa z 
budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 

6 370 000,00 6 370 000,00 0,00 0,00 0,00 6 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6210 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów 
budżetowych 

1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 7 400 000,00 7 400 000,00 7 400 000,00 0,00 7 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 400 000,00 7 400 000,00 7 400 000,00 0,00 7 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 869 277,00 869 277,00 869 277,00 0,00 869 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 680 277,00 680 277,00 680 277,00 0,00 680 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 2 347 700,00 2 117 700,00 217 200,00 62 000,00 155 200,00 1 900 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 2 013 200,00 1 783 200,00 215 200,00 62 000,00 153 200,00 1 568 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

1 568 000,00 1 568 000,00 0,00 0,00 0,00 1 568 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 200,00 52 200,00 52 200,00 0,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 332 500,00 332 500,00 0,00 0,00 0,00 332 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

332 500,00 332 500,00 0,00 0,00 0,00 332 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 2 449 103,00 209 103,00 209 103,00 55 703,00 153 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 240 000,00 2 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 329 103,00 209 103,00 209 103,00 55 703,00 153 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 900,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 143,00 1 143,00 1 143,00 1 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 660,00 46 660,00 46 660,00 46 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F3CD5D1D-C6C5-4F8F-AA97-F588D3664DFC. Projekt Strona 16



  4300 Zakup usług pozostałych 81 800,00 81 800,00 81 800,00 0,00 81 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 2 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 120 000,00 2 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 120 000,00 2 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 142 944 504,00 103 280 313,00 83 536 492,20 46 061 349,00 37 475 143,20 9 608 500,00 8 214 137,00 1 699 183,80 0,00 222 000,00 39 664 191,00 39 664 191,00 473 191,00 0,00 0,00 

 

Id: F3CD5D1D-C6C5-4F8F-AA97-F588D3664DFC. Projekt Strona 17



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/.../24 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2025 ROK 
Z tego: 

z tego: z tego: 

Dzia
ł Rozdział § 

/  
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodz
enia i 
składki od 
nich 
naliczane 

zadania 
statutowe 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

750   Administracja publiczna 217 102,00 217 102,00 217 102,00 202 102,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 217 102,00 217 102,00 217 102,00 202 102,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 169 293,00 169 293,00 169 293,00 169 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 661,00 28 661,00 28 661,00 28 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 4 148,00 4 148,00 4 148,00 4 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 3 181,00 3 181,00 3 181,00 3 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 181,00 3 181,00 3 181,00 3 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 664,00 2 664,00 2 664,00 2 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 451,00 451,00 451,00 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 66,00 66,00 66,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 97 764,00 97 764,00 73 264,00 0,00 73 264,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 24 828,00 24 828,00 328,00 0,00 328,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 328,00 328,00 328,00 0,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 68 544,00 68 544,00 68 544,00 0,00 68 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 68 544,00 68 544,00 68 544,00 0,00 68 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 4 392,00 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F3CD5D1D-C6C5-4F8F-AA97-F588D3664DFC. Projekt Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 392,00 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 4 716 541,00 4 716 541,00 626 948,00 541 093,00 85 855,00 0,00 4 089 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 655 348,00 4 655 348,00 565 755,00 540 500,00 25 255,00 0,00 4 089 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 089 593,00 4 089 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 089 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 115 800,00 115 800,00 115 800,00 115 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 417 500,00 417 500,00 417 500,00 417 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 055,00 3 055,00 3 055,00 0,00 3 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 593,00 593,00 593,00 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 494,00 494,00 494,00 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,00 86,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

60 600,00 60 600,00 60 600,00 0,00 60 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 60 600,00 60 600,00 60 600,00 0,00 60 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki ogółem: 5 034 588,00 5 034 588,00 920 495,00 746 376,00 174 119,00 0,00 4 114 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: F3CD5D1D-C6C5-4F8F-AA97-F588D3664DFC. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/.../24 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 688 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 963 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 962 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Gieczno ul. 
Podleśna 400 000,00 

   Budowa stacji wodociągowej w miejscowości Grotniki ul. 
Lipowa 3 800 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Dąbrówka 
Marianka 160 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Dąbrówka 
Wielka ul. Barbary Kaczmarek 35 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Gieczno ul. 
Główna 50 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Jedlicze A ul. 
Krzywa 200 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Jedlicze A ul. 
Księdza Brzóski i w działce nr ewid. 75/19 200 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Łagiewniki 
Nowe ul. Okólna 50 000,00 

   Rozbudowa stacji wodociągowej w miejscowości Rosanów 67 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 
   Nabycie sieci wodociągowych na terenie gminy Zgierz 1 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 725 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 725 000,00 

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Lućmierz i 
Rosanów 1 725 000,00 

600   Transport i łączność 11 828 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 702 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 702 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 120351E w miejscowości 
Gieczno ul. Podleśna 3 360 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 120352E w miejscowości 
Dzierżązna od ul. Polnej i drogi gminnej Nr 120363E w 
miejscowości Leonów do drogi wojewódzkiej 702 

2 100 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 120354E na odcinku od drogi 
wojewódzkiej nr 702 do drogi gminnej Nr 120352E wraz 
obiektami inżynieryjnymi 

210 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 120367E relacji Dąbrówka 
Strumiany - Jeżewo (od autostrady do drogi powiatowej Nr 
5106E) 

1 630 000,00 

   Przebudowa drogi Nr 120359E w miejscowości Dębniak ul. 
Wiśniowa (od drogi powiatowej Nr 5105E do granicy gminy) 52 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 120373E w miejscowości 
Rozalinów i Maciejów 350 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 4 126 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 126 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Ostrów ul. Cicha 100 000,00 
   Przebudowa drogi wewnętrznej do miejscowości Michałów 1 600 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej działka nr ewid. 185 na 
odcinku od końca nawierzchni asfaltowej do drogi gminnej Nr 
120357E w miejscowości Besiekierz Rudny 

1 695 000,00 

Id: F3CD5D1D-C6C5-4F8F-AA97-F588D3664DFC. Projekt Strona 1



   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Dąbrówka 
Wielka ul. Ciosnowska 50 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Łagiewniki 
Nowe ul. Maków Polnych 31 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Maciejów, 
działka nr ewid. 28/1, 28/2, 28/3, 28/5 450 000,00 

   Przebudowa ulic w miejscowości Szczawin Kolonia (ulice 
Dębowa, Olszynowa, Zgierska) 200 000,00 

630   Turystyka 70 000,00 
 63095  Pozostała działalność 70 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   Budowa domków turystycznych na terenie Gminnego Centrum 
Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji w Dzierżąznej 70 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 800 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 800 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 
   Zakup gruntów 800 000,00 

750   Administracja publiczna 713 191,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 473 191,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 366 013,11 
   Cyberbezpieczna Gmina Zgierz 366 013,11 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 107 177,89 
   Cyberbezpieczna Gmina Zgierz 107 177,89 
 75095  Pozostała działalność 240 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 
   Zakup samochodu 240 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 
 75495  Pozostała działalność 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 
   Termomodernizacja budynku OSP w Ustroniu 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 14 250 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 7 450 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 450 000,00 
   Budowa odwodnienia Szkoły Podstawowej w Słowiku 40 000,00 

   Przebudowa kuchni i stołówki w Szkole Podstawowej w 
Giecznie 1 260 000,00 

   Przebudowa kuchni i stołówki w Szkole Podstawowej w 
Szczawinie 1 150 000,00 

   
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Białej poprzez budowę sali 
gimnastycznej z zapleczem sportowym i dydaktycznym wraz z 
niezbędną infrastrukturą techniczną i drogową 

5 000 000,00 

 80104  Przedszkola 6 800 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 800 000,00 

   Budowa Gminnego Przedszkola w miejscowości Dąbrówka 
Strumiany 6 800 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 745 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 545 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 545 000,00 

   Budowa oświetlenia drogi wojewódzkiej Nr 702 od ronda w 
miejscowości Warszyce do miejscowości Wola Rogózińska 810 000,00 

   Budowa oświetlenia drogi wojewódzkiej przy skrzyżowaniu z 
ul. Sadową w miejscowości Lućmierz 35 000,00 

   Budowa oświetlenia w miejscowości Emilia ul. Słoneczna 160 000,00 
   Budowa oświetlenia w miejscowości Emilia ul. Wąska 125 000,00 

   
Budowa oświetlenia w miejscowości Glinnik Al. Bukowa na 
odcinku od Smardzewa do przejazdu kolejowego Glinnik Wieś 
i od Szczawina do przejazdu kolejowego Glinnik 

80 000,00 

   Budowa oświetlenia w miejscowości Słowik ul. Szkolna 60 000,00 

Id: F3CD5D1D-C6C5-4F8F-AA97-F588D3664DFC. Projekt Strona 2



   Budowa oświetlenia w miejscowości Ustronie ul. Morelowa 160 000,00 

   Budowa oświetlenia w miejscowości Ustronie ul. Słoneczna 115 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 200 000,00 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

1 200 000,00 

   Zakup autobusu 800 000,00 
   Zakup walca drogowego 400 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 230 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 230 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 

   Budowa przyłącza i instalacji elektrycznej do działki sołeckiej 
w miejscowości Czaplinek 60 000,00 

   Budowa sali w Gminnym Centrum Kultury, Sportu, Turystyki 
i Rekreacji w Dzierżąznej 170 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 240 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 120 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

   Budowa instalacji automatycznego nawadniania boiska 
głównego w Rosanowie 120 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 120 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 120 000,00 

   Modernizacja terenu turystyczno – rekreacyjnego nad Lindą w 
Grotnikach 2 120 000,00 

       
Razem: 39 664 191,00 

 

Id: F3CD5D1D-C6C5-4F8F-AA97-F588D3664DFC. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/.../24 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 
    
   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 2025 r 

1 2 3 4 
1. Dochody, w tym:   116 876 511,00 
 Dochody bieżące  112 480 907,00 
 Dochody majątkowe  4 395 604,00 

2. Wydatki  142 944 504,00 
3. Wynik budżetu  -26 067 993,00 
 Finansowanie   26 067 993,00 

Przychody ogółem:  27 171 784,00 

1. Kredyty i pożyczki § 9520 27 171 784,00 

2. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 9030 0,00 

3. 
Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia dochodó i wydatkó 
nimi finansowanych - profilaktyka przeciwalkoholowa 

§ 9050 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 9510 0,00 
5. Prywatyzacja majątku jst § 9440 0,00 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 9570 0,00 
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 9310 0,00 
8. Wolne środki § 9500 0,00 
9. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 9550 0,00 

Rozchody ogółem:  1 103 791,00 
1. Spłaty kredytów i pożyczek § 9920 1 103 791,00 

2. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 9630 0,00 

3. Udzielone pożyczki § 9910 0,00 
4. Lokaty § 9940 0,00 
5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 9820 0,00 
6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 9950 0,00 

 

Id: F3CD5D1D-C6C5-4F8F-AA97-F588D3664DFC. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/.../24 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2025 rok 

Dochody                                                                                   377 274 zł 

Dział 851 Ochrona zdrowia  

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Planowane wpływy z opłat za korzystanie  z   zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych § 0480 
 295 000,00 zł 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 
Planowane wpływy z części  opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym - § 0270 

82 274,00 zł 

Wydatki 

Dział 851 Ochrona zdrowia  

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
klasyfikacja 

dział paragraf 

 
Przeznaczenie 

 
Kwota zł  

 
Dotacje na 
zadania bieżące 
Symbol grupy 
1200 

 
 

2360 

-dla organizacji pozarządowych i pożytku 
publicznego zajmujących się rozwiązywaniem problemów alkoholowych, 
promowaniem zdrowia, przeciwdziałaniem rozszerzaniu się zjawiska alkoholizmu, 
minimalizujących negatywne skutki nadużywania alkoholu. 

 
38 000,00  

4110 -Składki na ubezpieczenia społeczne 630,00  
4120 -Składki na Fundusz Pracy 420,00  

 
 
 
 
 

4170 

-Badania biegłych sądowych 
-diety członków za pracę w komisji,  
-praca punktu konsultacyjnego terapeuty,  
-spektakle oraz warsztaty profilaktyczne,  
-prelekcje psychologiczno-edukacyjne dla rodziców i nauczycieli,  
-szkolenia kadry pedagogicznej, dyrektorów szkół z zakresu profilaktyki 
uzależnień i zdrowia 

78 624,00 

 
Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane  
Symbol grupy 
1400 

 Razem grupa 79 674,00  
 

4190 
-Puchary i inne nagrody za udział w konkursach, rajdach edukacyjnych, zawodach i 
turniejach sportowych, piknikach rodzinnych,  
-nagrody za udział w konkursach i zawodach organizowanych podczas imprez 
plenerowych, pikników rodzinnych organizowanych we współpracy z GCKSTiR,  
-nagrody za udział w konkursach tematycznych i plastycznych nt. Zapobiegania 
alkoholizmowi organizowanych w jednostkach oświatowych 

2 500,00 

Wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych 

Symbol grupy 
1100 

 
 
 

4210 

-Wyposażenie, sprzęt sportowy,  
-materiały do wykorzystania podczas uroczystości i imprez gminnych m.in. Dzień 
Dziecka, turnieje sportowe, pikniki rodzinne i inne imprezy plenerowe,  
-pakiety edukacyjne, programy szkolne, broszury,  
-materiały do wykorzystania podczas imprez plenerowych, pikników rodzinnych 
organizowanych we współpracy z GCKSTiR,  
-materiały d wykorzystania podczas organizacji uroczystości Mikołajkowej, Wigilii 
i innych uroczystości świątecznych oraz środowiskowych 

22 100,00 

Id: F3CD5D1D-C6C5-4F8F-AA97-F588D3664DFC. Projekt Strona 1



 
4220 

-organizacja m. in. obchodów Dnia Dziecka, imprez plenerowych, rajdów 
edukacyjnych, konkursów, oraz zawodów sportowych, 
-imprezy i uroczystości organizowane we współpracy z GCKSTiR, 
-organizacja uroczystości Mikołajkowej, Wigilijnej, innych uroczystości 
świątecznych i środowiskowych. 

5 000,00 

 
4240 

-dofinansowanie zakupu sprzętu, 
 wyposażenia umożliwiającego organizację prowadzenia zajęć pozalekcyjnych, 
motywujących powstrzymywanie się od uzależnień 

2 000,00  

 
 
 
 

4300 

-realizacja programów edukacyjno-profilaktycznych, 
-udział w ogólnopolskich kampaniach profilaktycznych,  
-dofinansowania do obozów sportowych, 
-warsztaty i spektakle profilaktyczne, 
-dofinansowanie pobytu wypoczynkowego dzieci z Domu Dziecka, 
-organizacja, bądź dofinansowanie do  wycieczek, rajdów edukacyjnych, zielonych 
szkół połączonych z realizacją programów dla uczniów, 
-organizacja szkoleń adresowanych do pracowników socjalnych, pedagogów 
szkolnych, kadry pedagogicznej, rodziców z zakresu profilaktyki przeciwdziałania 
problemom alkoholowym, uzależnieniom, 
-monitorowanie problematyki uzależnień 

 
 

52 500,00  

4430 -     opłaty sądowe za wnioski kierowane do sądu 3 500,00  
 

 
4700 

-Szkolenie członków gminnej komisji, 
pracowników urzędu, z zakresu przeciwdziałania chorobie alkoholowej oraz 
stosowania ustawy o wychowaniu  w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

2 000,00  

Wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych 

Symbol grupy 
1100 

 Razem grupa 89 600,00  
Razem  X 207 274,00 

 

Id: F3CD5D1D-C6C5-4F8F-AA97-F588D3664DFC. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr X/.../24 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW W ZAKRESIE ZWALCZANIA NARKOMANII 
NA  2025 ROK 

Dział 851 Ochrona zdrowia  

Rozdział 85153 
Klasyfikacja 

grupa paragraf  
Przeznaczenie 

 
Kwota zł  

4110 -Składki na ubezpieczenie społeczne  350,00  
4120 -Składki na Fundusz Pracy 150,00 
4170 -Umowy na prowadzenie  programów profilaktycznych dla dzieci i rodziców  

wykłady dla pedagogów szkolnych,  
- szkolenia kadry pedagogicznej, dyrektorów szkół z zakresu profilaktyki uzależnień i 
zdrowia. 

6 500,00 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane  
Symbol grupy 1400 

 Razem grupa 7 000,00 
 

4190 
-nagrody za udział w konkursach plastycznych  organizowanych w szkołach 
podstawowych   i zespole szkolno-przedszkolnym (zajęcia połączone z realizacją 
programu przeciwdziałania  narkomani), 
-nagrody za udział w konkursach, zawodach, turniejach sportowych, piknikach i 
imprezach plenerowych. 

4 000,00 

 
 

4210 

-zakupy do realizacji zajęć pozalekcyjnych                                                                      w 
szkołach, warsztatów, prelekcji profilaktycznych, 
-zakup druków, broszur, informatorów, pakietów edukacyjnych, 
-organizacja imprez, uroczystości świątecznych, środowiskowych. 

8 500,00 

4220 -organizacja uroczystości dla dzieci z rodzin objętych pomocą społeczną, grup ryzyka, 
imprez świątecznych, uroczystości środowiskowych. 6 500,00 

4240 -zakup pomocy dydaktycznych o tematyce profilaktycznej, zapobiegającej i 
uświadamiającej z zakresu  zapobiegania narkomanii 2 000,00 

4300 -zorganizowanie wycieczek i rajdów edukacyjnych, 
-przeprowadzenie warsztatów i spektakli profilaktycznych, 
-organizacja uroczystości dla dzieci z rodzin objętych pomocą społeczną, grup ryzyka, 
imprez świątecznych, uroczystości środowiskowych, 
-organizowanie szkoleń z zakresu przeciwdziałania i zapobiegania narkomanii 
adresowanych do pracowników socjalnych, pedagogów szkolnych, kadry pedagogicznej, 
rodziców, grup środowiskowych. 

 
22 000,00 

Wydatki związane z 
realizacją zadań 

statutowych 
Symbol grupy 1100 

 Razem grupa 43 000,00 
Razem  X 50 000,00 

 

Id: F3CD5D1D-C6C5-4F8F-AA97-F588D3664DFC. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr X/.../24 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY DOMOWEJ 
NA  2025 ROK 

Dział 852 Pomoc społeczna  

Rozdział 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
klasyfikacja 

dział 852 rozdział 
85205 

 
Przeznaczenie 

 
Kwota zł 

 
 

4210 

-koszty materiałów biurowych niezbędnych do realizacji  zadań wynikających z 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, na działalność 
Zespołu Interdyscyplinarnego (papier, teczki, skoroszyty, segregatory, tonery, 
koperty)  

1 500,00 

Wydatki związane z 
realizacją zadań 

statutowych symbol 
grupy 1100 

 
 
 
 
 
 

4300 

-koszt zapewnienia schronienia dla ofiar chroniących się przed przemocą                         
w rodzinie, 
-koszt porad i terapii psychologicznych, zajęć psychologiczno-terapeutycznych z 
ofiarami przemocy w rodzinie dla mieszkańców Gminy Zgierz w miejscowościach 
(Gieczno, Słowik, Grotniki, Szczawin), w ramach punktu Konsultacyjnego, 
-koszty programów profilaktycznych, w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie dla dzieci i młodzieży szkół podstawowych, 
-szkolenia Zespołu Interdyscyplinarnego   

 
118 500,00 

Razem  X 120 000,00 
 

Id: F3CD5D1D-C6C5-4F8F-AA97-F588D3664DFC. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr X/.../24 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

     
Plan dochodów i wydatków na realizację zadania gospodarka odpadami komunalnymi na rok 2025 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
900 Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 8 030 000,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 8 000 000,00 

  0490 
Wpływy z innych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

8 000 000,00 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  30 000,00 

  0910 Odsetki z tytułu nieterminowych wpłat z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 30 000,00 

WYDATKI : 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

900 Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 9 578 942,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 9 578 942,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 334 754,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  24 345,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  61 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 797,00 
  Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 428 896,00 

  4210 
Zakup materiałów i wyposażenia, w szczególności: zakup 
kompostowników, materiały piśmienne, papier, tonery, wyposażenie, 
okulary 

14 560,00 

  Usługi, z czego: 9 112 186,00 
  odbiór odpadów komunalnych 8 950 000,00 
  odbiór leków przeterminowanych 3 000,00 
  usługi pocztowe 106 200,00 
  dzierżawa drukarek 3 100,00 
  koszt wpłat masowych 3 500,00 
  

4300 

pozostałe usługi, w tym obsługa prawna 46 386,00 
  4260 Zakup energii, wody i gazu 5 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowtnych 200,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 
  4410 Podróże służbowe 600,00 
  4430 Różne opłaty i składki  1 500,00 
  4440 Odpis na ZFŚS 12 086,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego 714,00 
  4700 Szkolenia 2 700,00 
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 150 046,00 
Planowany wynik (defict) 1 548 942,00 
 

Id: F3CD5D1D-C6C5-4F8F-AA97-F588D3664DFC. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr X/.../24 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

     

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań w zakresie ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej na rok 2025 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

900 Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 22 000,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat za 
korzystanie ze środowiska 

22 000,00 

  0690 Opłaty za gospodarcze korzystanie ze środowiska przekazane 
przez Urząd Marszałkowski, tenuta dzierżawna 

22 000,00 

WYDATKI :   

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

900 Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 22 000,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 22 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 

   - utrzymanie czystości i porządku na terenie gminy  22 000,00 
 

Id: F3CD5D1D-C6C5-4F8F-AA97-F588D3664DFC. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr X/.../24 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

     
PODZIAŁ ŚRODKÓW WYODRĘBNIONYCH DO DYSPOZYCJI 

JEDNOSTEK POMOCNICZYCH NA 2025 ROK  

Lp. Sołectwo Przeznaczenie Wykonanie w 
roku 2024 

Plan na rok 
2025 

1 2 3 4 5 
 O g ó ł e m : x 20 000 20 000 

1 Astachowice na wydatki sołectwa 133 127 
2 Bądków na wydatki sołectwa 85 80 
3 Besiekierz Nawojowy na wydatki sołectwa 124 116 
4 Besiekierz Rudny na wydatki sołectwa 194 215 
5 Biała na wydatki sołectwa 1 491 1 497 
6 Brachowice na wydatki sołectwa 59 61 
7 Ciosny na wydatki sołectwa 170 157 
8 Czaplinek na wydatki sołectwa 391 388 
9 Dąbrówka Strumiany na wydatki sołectwa 663 704 
10 Dąbrówka Wielka na wydatki sołectwa 1 290 1 370 
11 Dzierżązna na wydatki sołectwa 372 389 
12 Emilia na wydatki sołectwa 892 439 
13 Gieczno na wydatki sołectwa 295 299 
14 Glinnik na wydatki sołectwa 875 870 
15 Grabiszew na wydatki sołectwa 79 77 
16 Grotniki na wydatki sołectwa 787 782 
17 Jasionka na wydatki sołectwa 222 210 
18 Jedlicze A na wydatki sołectwa 733 718 
19 Jedlicze B na wydatki sołectwa 793 794 
20 Józefów na wydatki sołectwa 520 544 
21 Kania Góra na wydatki sołectwa 1 005 1 112 
22 Kębliny na wydatki sołectwa 1 161 1 136 
23 Kwilno na wydatki sołectwa 248 278 
24 Lorenki na wydatki sołectwa 85 65 
25 Łagiewniki na wydatki sołectwa 893 861 
26 Maciejów na wydatki sołectwa 296 303 
27 Rogóźno na wydatki sołectwa 106 109 
28 Rosanów na wydatki sołectwa 2 119 2 156 
29 Skotniki na wydatki sołectwa 529 503 
30 Słowik na wydatki sołectwa 524 529 
31 Szczawin na wydatki sołectwa 553 704 
32 Śladków Górny na wydatki sołectwa 72 65 
33 Ustronie na wydatki sołectwa 1 327 1 383 
34 Warszyce na wydatki sołectwa 137 138 
35 Wiktorów na wydatki sołectwa 57 68 
36 Władysławów na wydatki sołectwa 104 109 
37 Wola Branicka na wydatki sołectwa 231 231 
38 Wola Rogozińska na wydatki sołectwa 77 83 

Id: F3CD5D1D-C6C5-4F8F-AA97-F588D3664DFC. Projekt Strona 1



39 Wypychów na wydatki sołectwa 60 56 
40 Lućmierz na wydatki sołectwa 248 274 

 

Id: F3CD5D1D-C6C5-4F8F-AA97-F588D3664DFC. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr X/.../24 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

    

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW NA 2025 r. GMINNEGO ZAKŁADU 
KOMUNALNEGO W DĄBRÓWCE WIELKIEJ  

samorządowy zakład budżetowy  

plan Lp. Wyszczególnienie 
kwota w złotych 

1 stan środków na początek roku 552 585 

2 PRZYCHODY 13 758 330 
 w tym:  
 a) dotacje z budżetu gminy w tym: 6 370 000 
 kwota dotacji przedmiotowej  6 370 000  

 - lokalny transport zbiorowy, dowóz dzieci do 
szkół 3 370 000 

 

 - bieżące i zimowe utrzymanie dróg 3 000 000  

 b) przychody własne  7 388 330 

3 KOSZTY  13 758 330 
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 181 530 

 b) koszty bieżące związane z realizacją statutowych zadań 7 576 800 

4 stan środków na koniec roku 552 585 
 

Id: F3CD5D1D-C6C5-4F8F-AA97-F588D3664DFC. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr X/.../24 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan wydzielonego rachunku oświatowych jednostek budżetowych na 2025 rok   
 

             

    
Dz. Rozdział § TREŚĆ 

Szkoła 
Podstawowa 

w Białej 

Szkoła 
Podstawowa w 

Besiekierzu 
Rudnym 

Szkoła 
Podstawowa 
w Dąbrówce 

Wielkiej 
Szkoła 

Podstawowa 
w Giecznie 

ZSP w 
Grotnikach 

Szkoła 
Podstawowa 
w Słowiku 

Szkoła 
Podstawowa  
w Szczawinie 

Dochody  Wydatki 

801   Oświata i wychowanie 11 400,00 17 400,00 15 100,00 18 750,00 66 000,00 15 400,00 50 000,00 194 050,00 194 050,00 
 80101  Szkoły podstawe 11 400,00 17 400,00 15 100,00 18 750,00 66 000,00 15 400,00 50 000,00 194 050,00 194 050,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych 
orz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

0 0 0 200,00 200,00 0 0 400,00 x 

  0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 200,00 800,00 500,00 400,00 200,00 1 000,00 3 400,00 x 

  0750 
Dochody z najmu, dzierżawy 
składników jedn. sam. 
terytorialnego  

3 000,00 3 000,00 8 000,00 12 000,00 25 000,00 5 000,00 24 800,00 80 800,00 x 

  0830 Wpływy z usług  1 000,00 0 0 1 000,00 0 0 0 2 000,00 x 
  0920 Pozostałe odsetki  100,00 200,00 300,00 50,00 400,00 200,00 200,00 1 450,00 x 

  0960  Wpływy ze spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej  5 000,00 0 3 000,00 4 000,00 35 000,00 5 000,00 20 000,00 72 000,00 x 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 14 000,00 3 000,00 1 000,00 5 000,00 5 000,00 4 000,00 34 000,00 x 

             

  2400 
Wpłata do budżetu pozostałości 
środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budzetowej 

100,00 0 100,00 300,00 500,00 50,00 100,00 x 1 150,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 2 200,00 6 000,00 7 750,00 22 000,00 5 350,00 20 000,00 x 67 800,00 

Id: F3CD5D1D-C6C5-4F8F-AA97-F588D3664DFC. Projekt Strona 1



  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych  4 300,00 1 200,00 4 000,00 2 700,00 22 500,00 5 000,00 14 900,00 x 54 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 3 000,00 0 6 000,00 0 0 x 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 14 000,00 2 000,00 8 000,00 15 000,00 5 000,00 15 000,00 x 61 500,00 

   Wydatki ogółem 11 400,00 17 400,00 15 100,00 18 750,00 66 000,00 15 400,00 50 000,00 x 194 050,00 
 

Id: F3CD5D1D-C6C5-4F8F-AA97-F588D3664DFC. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr X/.../24 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan wydzielonego rachunku oświatowych jednostek budżetowych na 2025 rok - żywienie 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ 

Szkoła 
Podstawowa 

w Białej 

Szkoła 
Podstawowa w 

Besiekierzu 
Rudnym 

Szkoła 
Podstawowa w 

Dąbrówce 
Wielkiej 

Szkoła 
Podstawowa 
w Giecznie 

ZSP w 
Grotnikach 

Szkoła 
Podstawowa w 

Słowiku 

Szkoła 
Podstawowa w 

Szczawinie 
Dochody  Wydatki 

   O g ó ł e m : 120 100,00 100 100,00 150 200,00 160 500,00 210 500,00 230 100,00 182 300,00 1 153 800,00 1 153 800,00 
801   Oświata i 

wychowanie 120 100,00 100 100,00 150 200,00 160 500,00 210 500,00 230 100,00 182 300,00 1 153 800,00 1 153 800,00 

 80101  Szkoły podstawowe 
(żywienie) 120 100,00 100 100,00 150 200,00 160 500,00 210 500,00 230 100,00 182 300,00 1 153 800,00 1 153 800,00 

  0830 Wpływy z usług - 
żywienie uczniów 120 000,00 100 000,00 150 000,00 160 000,00 210 000,00 230 000,00 182 000,00 1 152 000,00 x 

  0920 Pozostałe odsetki  100,00 100,00 200,00 500,00 500,00 100,00 300,00 1 800,00 x 
             

  2400 

Wpłata do budzetu 
pozostałowści 
środków finansowych 
gromadzonych na 
wydzielonym 
rachunku jednostki 
budzetowej 

50,00 0 200,00 300,00 500,00 100,00 200,00 x 1 350,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 100,00 100,00 5 000,00 1 100,00 4 000,00 1 000,00 5 100,00 x 16 400,00 

  4220 Zakup środków 
żywności 0 100 000,00 145 000,00 158 000,00 200 000,00 228 000,00 172 000,00 x 1 003 000,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 0 0 0 1 100,00 4 000,00 0 0 x 5 100,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 119 950,00 0 0 0 2 000,00 1 000,00 5 000,00 x 127 950,00 

   Wydatki ogółem 120 100,00 100 100,00 150 200,00 160 500,00 210 500,00 230 100,00 182 300,00 x 1 153 800,00 
 

Id: F3CD5D1D-C6C5-4F8F-AA97-F588D3664DFC. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 16 do uchwały Nr X/.../24 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  NA 2025 ROK 

Kwota dotacji (w złotych)  
Dział 

 
Rozdz. 

 
Treść podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Ogółem dotacje 10 808 500,00 3 100 500,00 6 370 000,00 1 338 000,00 

Jednostki sektora finansów 
publicznych Podmiot Nazwa zadania 1 900 500,00 6 370 000,00 1 200 000,00 

900 90017 Gminny Zakład Komunalny z/s w Dąbrówce Wielkiej Lokalny transport zbiorowy, dowóz dzieci do szkół  0 3 370 000,00 0 
900 90017 Gminny Zakład Komunalny z/s w Dąbrówce Wielkiej Bieżące i zimowe utrzymanie dróg 0 3 000 000,00 0 
900 90017 Gminny Zakład Komunalny z/s w Dąbrówce Wielkiej Zakup autobusu 0 0 800 000,00 
900  90017 Gminny Zakład Komunalny z/s w Dąbrówce Wielkiej Zakup walca drogowego 0 0 400 000,00 
921 92109 Gminne Centrum Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji z/s w 

Dzierżąznej  
Działalność bieżąca instytucji kultury 

1 568 000,00 0 0 

921 92116 Gminne Centrum Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji z/s w 
Dzierżąznej 

Działalność bieżąca bibliotek 
332 500,00 0 0 

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych Nazwa zadania 1 200 000,00 0 138 000,00 

754 75495 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  - remont budynku OSP 
w Kaniej Górze 0 0 100 000,00 

801 80104 Dotacja z budżetu dla niepublicznego przedszkola 1 200 000,00 0 0 
851 85154 Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań zlecanych do realizacji stowarzyszeniom w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi 0 0 38 000,00 
 

Id: F3CD5D1D-C6C5-4F8F-AA97-F588D3664DFC. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR X/.../24 RADY GMINY ZGIERZ z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	lit. a w § 3 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2
	lit. c w § 4 pkt 2
	lit. d w § 4 pkt 2
	lit. e w § 4 pkt 2
	lit. f w § 4 pkt 2


	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	pkt 3 w § 9
	pkt 4 w § 9
	pkt 5 w § 9

	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10

	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11

	§ 12
	§ 13
	pkt 1 w § 13
	lit. a w § 13 pkt 1
	lit. b w § 13 pkt 1

	pkt 2 w § 13
	lit. a w § 13 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 13 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 13 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 13 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 13 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (4) w § 13 pkt 2 lit. b



	§ 14
	pkt 1 w § 14
	pkt 2 w § 14

	§ 16
	pkt 1 w § 16
	pkt 2 w § 16
	pkt 3 w § 16
	pkt 4 w § 16
	lit. a w § 16 pkt 4
	lit. b w § 16 pkt 4
	lit. c w § 16 pkt 4


	§ 17
	pkt 1 w § 17
	pkt 2 w § 17

	§ 18
	§ 19
	§ 20
	§ 21
	Załącznik 1
	Załącznik 2 - PLANOWANE DOCHODY Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2025 ROK
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7 - Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktykii Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2025 rok
	Załącznik 8 - PLAN WYDATKÓW W ZAKRESIE ZWALCZANIA NARKOMANIINA  2025 ROK
	Załącznik 9 - PLAN WYDATKÓW W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY DOMOWEJNA  2025  ROK
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14
	Załącznik 15
	Załącznik 16 - ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  NA 2025 ROK


